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
Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å 
overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TG 2 Vesentlige avvik  (alder, slitasje, skader mv.)

Tilstandsgrad 3 gis når bygningsdelen har store eller alvorlige avvik. Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med 
trenger utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

Sjablongmessig prisanslag er gitt på generelt grunnlag og må ikke ses på som et pristilbud fra håndverker. Kostnader ved utbedring avhenger av 
personlige valg av utførelse og produkter. Markedspris på materialer, produkter og håndverkertjenester vil også innvirke på utbedringskostnaden. For 
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

TG IU Ikke undersøkt

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.

i Informasjon
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 05.06.2024

Referansenummer 15025725

Meglerforetakets oppdragsnummer 31-0431/22

Hjemmelshaver/selger Enis Dreshaj/Anduena Dreshaj

Bygningssakkyndig inspektør Odd Haakon Henriksen

Tilstede på befaringen Enig Dreshaj

Utvendige snødekte flater Nei

Utetemperatur 15 °C

Rapportdato 14.06.2024 16:10

Eiendomsopplysninger

Type objekt Enebolig

Gate/vei adresse Bjørkeliveien 3

Postnummer/sted 4622 KRISTIANSAND S

Kommune 4204 - Kristiansand

Gnr./Bnr.: 12/154

Tomt Eiet tomt: 1030 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Enebolig 1949 2017/18

Byggemåte

Enebolig over 3-plan fra 1949. Tiltak utført i 2007 og 2017/18. Underetasjen blir benyttet som utleiedel ( dette er ikke byggemelt).
Grunnmur og Leca der storparten av vegger i underetasje er blitt utvedig isolert og pusset. Yttervegger i trekonstruksjon kledd med liggende
trekledning. Taket er saltaksformet og tekket med betongtakstein. Vinduer er type 2-lags glass. Etasjeskiller i trebjelkelag. Oppvarmingen er elektrisk
og ved. Skorstein med peis i stue 1.etg. Terrasse med utgang fra spisestue 1.etg. Overbygget inngangsparti med inntilbygget bod. Tilhørende
garasje med carport og parkeringsplass.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

85 % 1 %8 % 6 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Vaskerom 1.etg Fallforhold (gulv) 8

Våtrom - Bad 1.etg Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 8

Fallforhold (gulv) 8

Våtrom - Bad/vaskerom
underetasje

Fallforhold (gulv) 9

Loft - uinnredet / råloft -
Kaldtloft

Overflater vegger/undertak 10

Etasjeskiller - Trebjelkelag Skjevhetsmåling 11

Brann Rømningsveier 12 Kr 10 000 - 50 000

Drenering Alder 14

Frittstående byggverk -
Garasje med carport.

Helhetsvurdering 14
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Areal
Beskrivelse  av arealmåling  og arealbegreper
I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt til 
grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper
Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere 

boenheter.
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse.
Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller 
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